新兴际华集团有限公司武安分公司 土地 3,352,100.00 3,352,100.04

邯郸赵王宾馆有限公司 房屋 423,000.00 74,285.74

合计 4,060,814.30 3,712,100.08

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

新兴铸管股份有限公司 2023年年度报告全文

64

2、重大担保

适用 □不适用

单位：万元

公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保

情况（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

新兴铸管（香

港）有限公司

2013年 5
月 31日 32,500.00 2023年1月

18日 31,872.15 连带责任

担保
无 无 1年 否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1） 32,500.00
报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2） 31,872.15

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计

（B3）
105,017.74报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4） 31,872.15

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
1.25%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D） 0.00

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E） 0.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0.00

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0.00

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

新兴铸管股份有限公司 2023年年度报告全文

65

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

新兴铸管股份有限公司 2023年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,944,509 2.35% -98,425 -98,425 93,846,084 2.35%

1、国家持股

2、国有法人持股 69,514,564 1.74% 69,514,564 1.74%

3、其他内资持股 24,429,945 0.61% -98,425 -98,425 24,331,520 0.61%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 24,429,945 0.61% -98,425 -98,425 24,331,520 0.61%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 3,896,114,267 97.65% 98,425 98,425 3,896,212,692 97.65%

1、人民币普通股 3,896,114,267 97.65% 98,425 98,425 3,896,212,692 97.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,990,058,776 100% 3,990,058,776 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内由于高管人员变动导致高管锁定股的增减变化，导致有限售条件股份减少 98425 股，无限售股份对应增加 98425

股。

股份变动的批准情况

适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

新兴铸管股份有限公司 2023年年度报告全文

67

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

新兴际华集团

有限公司
69,514,564 69,514,564 认购公司非公

开发行股份
2020 年 4 月 6 日

何齐书 280,000 280,000

股权激励限售

股

根据公司《2019 年

限制性股票激励计

划实施考核管理办

法（修订稿）》中

的考核规定，作为

限制性股票解除限

售的依据。

刘涛 226,667 226,667

叶茂林 100,667 100,667

潘贵豪 100,667 100,667

公司中高层管

理人员，核心

技术、市场、

工艺等骨干人